关于征集监理服务单位的公告

为满足智慧医院建设需求，参照信息化项目管理办法要求，我院就智慧医院建设项目及双活机房建设项目征集监理服务单位，配合完成项目建设有关工作，现将相关事项公告如下：
　　一、报名条件
　　具有三个以上三甲医院相关信息化项目监理经验
　　二、参与报名方式（提供以下资料，加盖单位公章密封送达。各供应商须如实提供以下资料，一经发现存在弄虚作假行为，取消报名资格）
　　1.营业执照（副本）复印件
　　2.法人/单位负责人授权文件
3.信息系统监理资质
4.三甲医院相关信息化项目监理合同（3个以上）
　　三、报名地址及联系方式
[bookmark: _GoBack]1.报名地址：石家庄市人民医院建华院区门诊负一层信息科
2.联系人：张老师，69088033
　　3.接收材料时间：2023年9月8日08:00～17:00，逾期不再受理

                       　2023年9月4日